2023年６月 23日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

    代表者名  代表取締役社長  柳 先

（コード番号 7562 東証スタンダード）

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

第 45 期定時株主総会招集ご通知 記載事項の一部訂正について

当社の「第 45 期定時株主総会招集ご通知」のうち「連結注記表」におきまして、一部記

載内容に誤りがありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させてい

ただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております。）

１．53 頁 連結注記表 金融商品の状況に関する事項 財務制限条項に関する表

  【訂正前】

   三菱ＵＦＪ銀行 借入残高 40,000 千円

【訂正後】

   三菱ＵＦＪ銀行 借入残高 80,000 千円

なお、当社ウェブサイトにて掲載されております「第 45 期定時株主総会招集ご通知」に

おきましては、すでに上記修正済みです。

以上